Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Republika Kosova-Republic of Kosovo

REPUBLIKA E KOSOVES

Komuna e Vitisg

TRIRTLCE

[ DATE: |

| Nr. LT s o ——

' REFERENC-E: RN00018882 |

?—ﬁR/ZA/T 0: Kandidat&t/Publikun -

{ NGA/OD/FROM Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NJMBNj) né Viti

" TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Njoftim pér verifikim paraprak té Kkandidatéve pér pozitén |
Udhéhegés i Sektorit t& Ekonomisé

Né& bazé t& Ligjit
7.1 dhe paragrafi

Shérbimit Civil, neni 4 paragrafi 5 nénparagrafl
NjMBN;j Ju njofton se ka pérfunduar procedura e veri
shérbimin civil pér pozitén Udhéheqs i

Reference RN0OOO18882.

ér Zyrtarét Publik Nr.08/L-197 neni 39 paragrafi 7 nénparagrafl
8. Rregullorés (QRK) 15/2023

pér Procedurén ¢ Pranimit t¢
| dhe paragrafi 6 si dhe neni 7,
fikimit paraprak pér pranim né
Sektorit té Ekonomisé me numér

S

Pas verifikimit paraprak & dokumentacionit t¢ kandidatéve & cilét kan¢

aplikuar pér grupin € lartécekur

_ kandidatét & cilét i kané plotésuar kriteret e

pérgjithshme dhe ato € vegania, sipas shpalljes s¢ konkursit jané :

1. Adlije T€rstena

2.Adnan Ahmeti

3. Arsim Abazi

4 Arsim Bislimi

5.Berat Zuka

6.Egzon Binakaj

7 Fitim Ramadani
8.Ganimete Emini Kryeziu
9_Kushtrim Haxhiu

10.Labinota Sylejmani Dalipi

1 1.Mimoza Bajrami
12.Shkelzen Haliti

Késhilla Juridike :

Kandidatét e pa kénaqur me procesin ¢ rekrutimit, pas

shpalljes s& rezultateve pérfundimtare kang & drejté ankese né KPMSHCK né afat

prej tridhjeté (30) ditéve.
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